ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября  2015 года

                    № 1913
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу

города Твери «Обеспечение доступным жильем населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1397
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и решением Тверской городской  Думы от 24.12.2014 №  465 «О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Обеспечение доступным жильем населения города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014  №  1397  (далее по тексту – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	1. Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1 708 879,1 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 456 776,2 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 444 546,7 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 807 556,2 тысяч рублей.
В том числе по годам реализации:
2015 год – 494 096,3 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 145 631,5 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 186 211,1 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 162 253,7 тысяч рублей.
2016 год – 154 899,4 тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 33 297,6 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 16 386,5 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 105 215,3 тысяч рублей.
2017 год – 261 695,8  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 95 739,3 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 30 934,7 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 135 021,8 тысяч рублей.
2018 год – 231 713,9  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 60 702,6 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 35 989,5 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 135 021,8 тысяч рублей.
2019 год – 272 353,5  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 60 702,6 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 76 629,1 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 135 021,8 тысяч рублей.
2020 год – 294 120,2  тысяч рублей, в том числе:

подпрограмма 1 – 60 702,6 тысяч рублей;

подпрограмма 2 – 98 395,8 тысяч рублей;

подпрограмма 3 – 135 021,8 тысяч рублей.

».

1.2. Раздел III «Подпрограммы» Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение  1 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение  2 к Программе изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города
 Твери                                                         Ю.В. Тимофеев